

Årsredovisning

för

MONA KHOSHOI AB

Org.nr. 559121-5628

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mona Khoshoi, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för MONA KHOSHUI AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till ändamål att bedriva verksamhet inom musikproduktion och artistverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	385 006	1 246 436	431 192	164 569	1 296 193
Resultat efter finansiella poster	0	259 723	-507 350	9 991	666 755
Soliditet (%)	8,74	43,42	23,74	87,00	61,00

Kommentar flerårsöversikt

Intäkterna har minskat pga en etablering i USA som minskat engagemanget i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	227 727	259 723	537 450
Utdelning	0	-472 000	0	-472 000
Balanseras i ny räkning	0	259 723	-259 723	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	15 450	0	65 450

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 450
Årets resultat	0
Summa	15 450

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	15 450
Summa	15 450

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		385 006	1 246 436
Övriga rörelseintäkter		0	-319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		385 006	1 246 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-212 742
Övriga externa kostnader		-168 378	-492 040
Personalkostnader	2	-229 566	-288 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	-456
Summa rörelsekostnader		-397 944	-993 711
Rörelseresultat		-12 937	252 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 975	8 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-934
Summa finansiella poster		12 937	7 316
Resultat efter finansiella poster		-0	259 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-0	259 723
Årets resultat		-0	259 723

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		290 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		290 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		290 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	28 308
Övriga fordringar		7 658	472 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 743	0
Summa kortfristiga fordringar		11 401	500 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 308	537 068
Summa kassa och bank		447 308	537 068
Summa omsättningstillgångar		458 709	1 037 663
SUMMA TILLGÅNGAR		748 709	1 237 663

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 450	227 727
Årets resultat		0	259 723
Summa fritt eget kapital		15 450	487 450
Summa eget kapital		65 450	537 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 104	6 042
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		678 156	694 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		683 260	700 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		748 709	1 237 664

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Mona Khoshoi

2025-03-23

Styrelseledamot